
pz tot qt LOCALITA'

0 0 135 VITTORIO VENETO Vittorio Veneto

0,4 0,4 131 Vittorio V. - semaforo Salsa

0,4 0,8 131 Vittorio V. - fine via Manin

0,2 1 128 Vittorio V. - via Rizzera

0,3 1,3 126 Vittorio V. - Via Rizzera - strettoia

0,5 1,8 122 semaforo SS.Pietro e Paolo

0,2 2 120 Vittorio Veneto - sud

0,2 2,2 119 semaforo Cadoro

0,3 2,5 121 Vittorio V. - rotatoria Celante - Forlanini

1,4 3,9 126 Costa di V.V. - rotatoria ospedale - entrata Costa di V.V.

0,1 4 126 Costa di V.V. - rotatoria ospedale - uscita

0,5 4,5 130 Costa di V.V. - bivio Pontavai

0,5 5 130 Vittorio V. - Via Dalmazia Vittorio Veneto

0,5 5,5 132 Vittorio V. - Via Carso

0,7 6,2 142 S. Andrea - chiesa S.Andrea di V.V.

0,2 6,4 137 S. Andrea - semaforo Vittorio Veneto

0,2 6,6 141 Vittorio V. - "Bar all'alpino" - Viale Cavour 

0,5 7,1 135 Vittorio V. - Piazza del popolo - Viale della Vittoria T.V.

7,1 14,2 135 Vittorio V. - Piazza del popolo - Viale della Vittoria

7,1 21,3 135 Vittorio V. - Piazza del popolo - Viale della Vittoria

7,1 28,4 135 Vittorio V. - Piazza del popolo - Viale della Vittoria T.V.

0,4 28,8 131 Vittorio V. - semaforo Salsa

0,4 29,2 131 Vittorio V. - fine via Manin

0,2 29,4 128 Vittorio V. - via Rizzera

0,3 29,7 126 Vittorio V. - Via Rizzera - strettoia

0,5 30,2 122 semaforo SS.Pietro e Paolo

0,2 30,4 120 Vittorio Veneto - sud

0,2 30,6 119 semaforo Cadoro

0,3 30,9 121 Vittorio V. - rotatoria Celante - Forlanini

1,4 32,3 126 Costa di V.V. - rotatoria ospedale - entrata Costa di V.V.

0,1 32,4 126 Costa di V.V. - rotatoria ospedale - uscita

0,5 32,9 130 Costa di V.V. - bivio via Pontavai

0,5 33,4 130 Vittorio V. - Via Dalmazia Vittorio Veneto

0,5 33,9 132 Vittorio V. - Via Carso

0,7 34,6 142 S. Andrea - chiesa S.Andrea di V.V.

0,2 34,8 137 S. Andrea - semaforo Vittorio Veneto

0,3 35,1 138 Serravalle - Foro Boario Serravalle di V.V.

0,1 35,2 137 Serravalle - centro storico

0,2 35,4 137 Serravalle - semaforo - duomo
0,1 35,5 139 Serravalle - via Gherardo Da Camino
0,2 35,7 147 Serravalle - via Marconi
0,7 36,4 154 Porta Cadore - vittoria alata nord
1 37,4 190 Longhere - chiesa
1,6 39 242 Revine - culmine Revine Lago
1 40 230 Revine - bivio via riviera
1 41 243 S.Maria - culmine S.Maria di RevineLago
1,2 42,2 240 Lago - culmine Lago di RevineLago

strettoia-marciapiedi a dx-"birilli" a sxdiritti per via Manin - strettoia

diritti per via Rizzera - strettoia strettoia-marciapiedi a dx-"birilli" a sx

diritti per via Manin - strettoia strettoia-marciapiedi a dx-"birilli" a sx

diritti per via Rizzera - strettoia strettoia-marciapiedi a dx-"birilli" a sx

diritti strettoia-marciapiedi a dx-"birilli" a sx

diritti

strettoia-marciapiedi a dx-"birilli" a sx

restringimento a dx

diritti

a sx per la circonvallazione - via Celante

restringimento a dx

diritti

diritti

G.P.M. 

diritti
diritti

diritti

SENSO DI MARCIA

diritti - tenere la dx

diritti

rotatoria - strettoia sulla dx

a sx per via Antonello da Serravalle

a dx per Viale Petrarca

diritti

diritti - inizia via G.Casoni

diritti inizia strettoia centro storico

chicane - curve strette a 90°
rampa in salita

strettoia a dx per rotatoria - sconnesso

diritti

a sx per la circonvallazione - via Celante

VADEMECUM TECNICO 

Sabato 29 agosto 2009

NOTE E SEGNALAZIONI

2^ tappa: VITTORIO VENETO - COL SAN MARTINO/FARRA  di SOLIGO di  km. 103,3

PARTENZAPiazza del popolo - viale della Vittoria

diritti

diritti

diritti

diritti

a sx per via Dalmazia

diritti

diritti per via Dalmazia

a dx per viale del Cansiglio

a sx e subito a dx

a sx per via Piave poi via della Vallata

diritti

strettoia a dx per rotatoria - sconnesso

SENSO DI MARCIA

a dx per viale del Cansiglio

a sx per via Dalmazia

diritti per via Dalmazia

diritti

diritti - tenere la dx rotatoria - strettoia sulla dx

diritti

a sx per via Antonello da Serravalle

diritti attraversamento S.S. 51

contromano a sx a sx per il Viale della Vittoria

4° passaggio

1° passaggio

2° passaggio

3° passaggio



0,3 42,5 237 Lago - chiesa
0,6 43,1 234 Lago - immissione SP 635
1,4 44,5 229 Soller Soller di Cison
1,4 45,9 237 Tovena - uscita da S.S. per il S.Boldo Tovena di Cison
1,1 47 226 Mura Mura di Cison
1 48 248 Cison di Valmarino - bivio d'entrata
1,1 49,1 235 Cison di Valmarino - rotatoria d'uscita
0,2 49,3 235 Pradegnan Valmareno di Follina
1,3 50,6 198 Follina - bivio d'entrata Follina
0,7 51,3 194 Follina - abbazia - Piazza 4 novembre T.V.
0,5 51,8 208 Follina - via serravalle
0,8 52,6 239 Follina - bivio via PreJacobino
0,8 53,4 257 Miane - piazza Principe di Piemonte Miane
0,4 53,8 259 Visnà di Miane - bivio per Campea
0,3 54,1 267 Vergoman
0,3 54,4 281 Piazza S.Antonio

1,2 55,6 347 cartello Combai Combai di Miane

0,3 55,9 387 Combai - culmine
0,2 56,1 381 G.P.M. - COMBAI G.P.M.
0,7 56,8 398 Cartello fine Comune di Miane
0,4 57,2 409 Bivio per il Madean
0,7 57,9 400                                                             inizio discesa
0,7 58,6 370 Guia - cartello Guia di Valdobbiadene
0,1 58,7 365 Guietta - cartello
0,5 59,2 332 Guietta - G.P.M. - bivio via Madean
0,4 59,6 305 Guia - bivio - strada fontanazze          fine discesa
0,7 60,3 309 Strada riva della senta
0,1 60,4 303 via Santo Stefano S.Stefano di Valdobbiadene
0,2 60,6 298 Fos de Marai
0,5 61,1 305 S. Stefano - chiesa
0,3 61,4 321 S.Stefano - curva                               inizia discesa
0,9 62,3 267 Strada menegazzi
0,1 62,4 267 Bivio Vettorazzi - Bisol
0,5 62,9 226 Azienda Bisol
0,3 63,2 212 Follo
0,9 64,1 183 Sorapiana
1,3 65,4 166 bivio con via Rovede Colbertaldo di Vidor
0,5 65,9 148 Colbertalldo - innesto S.P.
0,2 66,1 144 Colbertaldo - via Scandolera
2,1 68,2 155 Col San Martino - cartello Col S.Martino di Farra di S.
1,1 69,3 156 Col San Martino - mostra dei vini - piazza Rovere
0,1 69,4 156 Col San Martino - bivio via vallonga
0,2 69,6 161 COL SAN MARTINO - traguardo - 1° passaggio T.V.
0,1 69,7 158 Col San Martino - bivio via giarentine
0,2 69,9 156 Col San Martino - chiesa
0,3 70,2 162 Col San Martino - locanda da condo
0,3 70,5 169 Col San Martino - innesto in via giarentine
1 71,5 185 cartello Comune di Miane - inizio
0,3 71,8 193 Ponte Guia
0,4 72,2 201 ponte - chicane - strettoia
0,4 72,6 215 bivio via Cavallotto per il"Combai vecio"
0,9 73,5 257 via canal                                                inizio salita
1 74,5 345 Combai - cartello
0,6 75,1 381 G.P.M. - COMBAI G.P.M.
0,7 75,8 398 Cartello fine Comune di Miane
0,4 76,2 409 Bivio per il Madean
0,7 76,9 400                                                             inizio discesa
0,7 77,6 370 Guia - cartello Guia di Valdobbiadene
0,1 77,7 365 Guietta - cartello

diritti

diritti -tenere la sx

a sx per via canal aiuola spartitraffico

diritti

diritti
diritti

strettoia in curva a sx sul ponte
serie di aiuole e strettoie

a sx per via Fontana
tenere la sx

aiuole spartitraffico
strettoia  a sx 

diritti

diritti
a sx per il centro

diritti

diritti

diritti

diritti
diritti
diritti
diritti

diritti
diritti
diritti

diritti
diritti

strettoie  a dx

strettoia a dx

diritti

diritti

diritti - tenere la  dx aiuola spartitraffico centrale - BANDIERA GIALLA
diritti
diritti

diritti

diritti

serie di curve in discesa
tenere la sx serie di curve in discesa strette ed impegnative

diritti

diritti
a sx - inversione in discesa curva stretta ed inversa sulla sx in discesa

diritti
diritti
diritti

diritti
diritti

diritti - inizia via De Gasperi

rotatoria centrale - SENSO DI MARCIA

serie di curve

diritti
a dx per via Maestra poi via Milani

diritti

diritti - inizia via martelin
diritti

diritti - via San Vito
diritti
diritti

diritti serie di curve strette

a sx per via Martiri della Libertà
a sx per piazza Vittorio V.

diritti - inizia via Trevisanet

diritti
diritti

diritti
diritti
diritti
diritti
diritti



0,5 78,2 332 Guietta - G.P.M. - bivio via Madean
0,4 78,6 305 Guia - bivio - strada fontanazze          fine discesa
0,7 79,3 309 Strada riva della senta
0,1 79,4 303 via Santo Stefano S.Stefano di Valdobbiadene
0,2 79,6 298 Fos de Marai
0,5 80,1 305 S. Stefano - chiesa
0,3 80,4 321 S.Stefano - curva                               inizia discesa
0,9 81,3 267 Strada menegazzi
0,1 81,4 267 Bivio Vettorazzi - Bisol
0,5 81,9 226 Azienda Bisol
0,3 82,2 212 Follo
0,9 83,1 183 Sorapiana
1,3 84,4 166 bivio con via Rovede Colbertaldo di Vidor
0,5 84,9 148 Colbertalldo - innesto S.P.
0,2 85,1 144 Colbertaldo - via Scandolera
2,1 87,2 155 Col San Martino - cartello Col S.Martino di Farra di S.
1,1 88,3 156 Col San Martino - mostra dei vini - piazza Rovere
0,1 88,4 156 Col San Martino - bivio via vallonga
0,2 88,6 161 COL SAN MARTINO - traguardo - 2° passaggio T.V.
0,1 88,7 158 Col San Martino - bivio via giarentine
0,2 88,9 156 Col San Martino - chiesa
0,3 89,2 162 Col San Martino - locanda da condo
0,3 89,5 169 Col San Martino - innesto in via giarentine
1 90,5 185 cartello Comune di Miane - inizio
0,3 90,8 193 Ponte Guia                                             inizia salita
1,1 91,9 254 Azienda Fossmarai
0,3 92,2 262 Guia - chiesa
0,4 92,6 300 Guietta - piazza don G.Romio            inizia strappo
0,3 92,9 332 G.P.M. - GUIETTA - Via Madean G.P.M.
0,4 93,3 305 Guia - bivio - strada fontanazze          fine discesa
0,7 94 309 Strada riva della senta
0,1 94,1 303 via Santo Stefano S.Stefano di Valdobbiadene
0,2 94,3 298 Fos de Marai
0,5 94,8 305 S. Stefano - chiesa
0,3 95,1 321 S.Stefano - curva                               inizia discesa
0,9 96 267 Strada menegazzi
0,1 96,1 267 Bivio Vettorazzi - Bisol
0,5 96,6 226 Azienda Bisol
0,3 96,9 212 Follo
0,9 97,8 183 Sorapiana
1,3 99,1 166 bivio con via Rovede Colbertaldo di Vidor

0,5 99,6 148 Colbertalldo - innesto S.P.

0,2 99,8 144 Colbertaldo - via Scandolera
2,1 102 155 Col San Martino - cartello Col S.Martino di Farra di S.
1,1 103 156 Col San Martino - mostra dei vini - piazza Rovere
0,1 103 156 Col San Martino - bivio via vallonga

0,2 103 161 COL SAN MARTINO ARRIVO ARRIVO

tenere la sx serie di curve in discesa strette ed impegnative

diritti

diritti
diritti

a sx per piazza Vittorio V.

diritti
diritti
a sx - inversione in discesa curva stretta ed inversa sulla sx in discesa
diritti serie di curve in discesa

diritti

diritti - inizia via Trevisanet

diritti
diritti

a sx per via Martiri della Libertà

diritti
diritti

a dx per via Madean

a sx per strada Fontanazzi curva in salita stretta  a 90° a sx

tenere la dx

diritti

diritti serie di aiuole e strettoie
diritti

tenere la sx
diritti

a sx per il centro aiuole spartitraffico
a sx per via Fontana strettoia  a sx 

diritti

diritti
diritti

diritti

diritti
diritti

diritti

diritti
a sx - inversione in discesa curva stretta ed inversa sulla sx in discesa
diritti serie di curve in discesa

diritti

a sx per piazza Vittorio V.

diritti
diritti - inizia via Trevisanet

diritti

tenere la sx serie di curve in discesa strette ed impegnative
diritti
diritti

a sx per via Martiri della Libertà

diritti


